V//z{é’ 2estete “éﬂ/b/x«!gﬁﬂ%ﬂ"ﬁf«z s '?%meﬁ o dotts %m«

 costabile guidi

Imtitulo oormpreansivo

Via A. Moro CORIGLIANO-ROSSANO (C5) - Area Urbana: Corigliano Calabro
Tel. Segret0983/82023 - Dirigente -DSGA 0983/83910 Fax 0983/81668
C.M.: CSICBAGO0G - C.F.: 84000610786
Sito Web:www.icguidicoriglianc.edu.it ~ e-mail: csic8ag00g@istruzione.it pecicslc8ag00g@pec.istruzione.it

Prot. 8332 - O)- 04 Corigliano-Rossano, 21/12/2020

OGGETTO: Verbale della Commissione per Ia selezione di I (una) unitdh di personale
interno/esterno per conferimento incarico di Psicologo Scolastico A.S. 202072021

Il giorno 21 del mese di Dicembre dell’anno 2020 alle ore 14:00, presso I'Ufficio di Dirigenza dell’1.C. “ C.
Guidi” di Corigliano Cal,, si sono riuniti in seduta pubblica i componenti della commissione di cui all’oggetto, allo
scopo costituita con decreto Prot. 8379-01-04 del 21-12-2020, nelle persone del Dirigente Scolastico Dott.ssa
Giuseppina Silvana Sapia , dell’Assistente Amministrativo Dott.ssa Domenica Angela Covelli e dell’ Assistente
Amministrativo Dott. Giacomo Pucciano per procedere all’apertura e alla valutazione delle candidature relative di

quanto a margine indicato.

Prima di esaminare le domande pervenute, il Presidente acquisisce i seguenti atti:

- Bando di selezione pubblica Interno/Esterno per il reclutamento di uno Psicologo Scolastico A.S.
2020/2021 prot. N. 8077 del 14/12/2020

- Allegato A: domanda di partecipazione alla selezione psicologo scolastico;
- Allegato B: Tabella di Valutazione;
- Allegato 3: Autocertificazione (art. 46 DPR 28/12/2000 n. 445)

Accerta quindi che sono pervenute nei termini:
e n. 07 (sette) domande di partecipazione di psicologo scolastico, contrassegnate in base

all'ordine di arrivo come segue:

N. | COGNOME E NOME N. PROT, E DATA N. | COGNOME E NOME N. PROT. E DATA
CANDIDATI INTERNI CANDIDATI ESTERNI

1 | Converso Sigismina | 8342 del 21/12/2020 1 | Ruscelli Rosanna | 8226 del 17/12/2020
2 | Figoli Giuliana 8228 del 17/12/2020
3 | Forciniti Michele | 8261 del 18/12/2020
4 | Taranto Francesca | 8343 del 21/12/2020
S | Valentino Mazzei | 8345 del 21/12/2020
6 | Mandaglio Chiara | 8346 del 21/12/2020

Preliminarmente la Commissione verifica la presenza della documentazione a corredo, quindi accerta i requisiti
di accesso.

Si procede, pertanto, all’analisi della documentazione ed alla valutazione della singole domande.




LA COMMISSIONE
Visto Part. 5 del Bando nella sezione che testualmente di seguito si riporta:

“Nel rispetto di quanto contemuto nel Decreto Leg.vo n. 165/2001 e ss.mm.ii, in particolare Uart. 7
“Gestione delle Risorse” comma 6 b): "l'amministrazione deve avere preliminarmente accertato
U'impossibilita oggettiva di utilizzare le risorse umane disponibili al suo interno” [’ Amministrazione
selezionera priorvitariamente gli esperti all’interno dell’Istituzione stessa. Ove non vi fossero
candidati idonei a ricoprire gli incarichi in oggetto, in prima istanza, la scuola ricorrerd alle
collaborazioni plurime previste dal l'art. 35 del Contratto collettivo nazionale di lavoro comparto
scuola. (Punto a) In mancanza di visorse wmane interne alle istituzioni scolastiche,
U'dmministrazione provvedera a valutare le candidature di esperti esterni alla scuola’;

Considerato che la candidata Dott.ssa Converso Sigismina risulta essere I’unica candidata interna;
DETERMINA
di affidare I’incarico di Psicologo Scolastico A.S. 2020/2021 alla Dott.ssa Sigismina Converso.

Avverso il presente verbale ¢ ammesso ricorso entro 5 (cinque) giomi dalla pubblicazione all'Albo
pretorio e sul sito web dell'Istituto.

Alle ore 14:30, conclusi i lavori, la commissione rimette la documentazione al Dirigente
Scolastico e redige il presente verbale, che viene contestualmente letto, approvato, sottoscritto e
reso pubblico come sopra indicato.

La Commissione

Il Dirigente Scolastico Dott.ssa Giuseppina Silvana Sz

L’Assistente Amm.vo Dott.ssa Domenica Angela Covelli 2. g &_() AL R AL UG ‘ﬁ%u(F,QQQf

L'Assistente Amm.vo Dott. Giacomo Pucciano %‘\(‘Q@D\Aﬂﬁ@mﬁwn




